
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
w związku z art. 32 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 ze zm.) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. upoważniam Panią Annę Konior - Zastępcę 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Ulanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03DBD78-A0CB-4A55-ACCA-21398DD9D009. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


